SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.1

EDITAL Nº 18/2018/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.1, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria Nº 1.547/2018/GR/IFAP, de 23 de agosto de 2018, torna pública o RESULTADO PROVISÓRIO

DA ANÁLISE DOCUMENTAL referente ao Edital 18/2018/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 14.4 do Edital nº 18/2018/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 17 ao dia

21 de dezembro de 2018, seguindo as orientações contidas no subitem 11.2.1 do referido edital.

1.3  A Comissão  do  Processo  Seletivo  Discente  2019.1,  divulgará  no dia  22  de  dezembro  de  2018  o

resultado dos recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 24 de dezembro

de 2018 no site <http://  proces  soseletivo  .ifap.edu.br/>

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS PORTO GRANDE

CURSO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 ELIUDE VIANA FERREIRA 124370 DEFERIDO

02 JÉSSICA BARBOZA DE ARAÚJO 124854 DEFERIDO

03 LUCELIA MARTINS PIMENTEL 124436 DEFERIDO

04 LAYANNA MANUELLY DA COSTA BENTES 124689 DEFERIDO

05 RAYANNE MACHADO DE SOUZA 128949 AUSENTE

06 GABRIELE FERREIRA DA SILVA 128023 AUSENTE

07 ELIANNE EMELLE SOUSA COSTA 125499 DEFERIDO

08 PAULA KYARA BRAZAO SILVA 128078 DEFERIDO

09 TIAGO DOS PASSOS MARQUES 125816 DEFERIDO

10 MARIO ALEXANDRE SOUSA DE OLIVEIRA 124034 DEFERIDO

11 ELAINE MAYANA FERNANDES BENEVIDES 128132 INDEFERIDO – Item
3.1, alínea c do edital

12 VIVIANE COSTA FREITAS 128772 DEFERIDO

13 JOÃO VICTOR ALMEIDA VITORINO 126421 DEFERIDO

14 JULYANE SILVA BENTES 124531 DEFERIDO

15 IVONE LAIS VILHENA MONTEIRO 126096 DEFERIDO

16 BRUNA DANIELLE COSTA DA SILVA 127343 INDEFERIDO – Item
3.1, alínea c do edital

17 KIMBERLI RODRIGUES PANTOJA 126363 AUSENTE

18 SORAYA DA SILVA MARTINS 127063 AUSENTE

19 PEDRO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 125857 DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C1

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C2

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 HANDERSON LOPES DA SILVA 128520 AUSENTE

02 MARIA ANTONIA APARECIDA DA SILVA
AMORIM

127881 AUSENTE

03 ANTONIELE FERNANDES MELO 127794 AUSENTE

04 ANTONY VICTOR TERTULIANO PEREIRA 124929 DEFERIDO

05 SARA RAYANE COSTA ARAUJO 127379 DEFERIDO

06 CAIQUE RUAN MANFREDO GONÇALVES 124639 DEFERIDO

COTA C3

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C4

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 ABGAIL CAMILY DA SILVA RODRIGUES  125483 DEFERIDO

COTA C5

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C6

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C7

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C8

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 MARIA BETANIA SOUSA LOPES 128736 AUSENTE

02 AMANDA LIMA SOUSA 128828 AUSENTE

Macapá, 17 de dezembro de 2018.

Mônica do Socorro de Jesus Chucre
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.1

(versão impressa assinada e disponível na PROEN)